HALAMAN PERSETUJUAN

Disertasi yang berjudul "Inklusi Keuangan Sosial Berbasis Digital dan Kerjasama Dalam Upaya Meningkatkan Daya Saing Baitul Maal Wat Tamwil (Studi Multisitus pada BMT UGT Nusantara Pasuruan dan BMT NU Ngasem Bojonegoro)" yang ditulis oleh Fatkhur Rohman Albanjari dengan Nomor Induk Mahasiswa 12602195020 ini telah diperiksa dan disetujui untuk diujikan Sidang Terbuka Promosi Doktor Studi Islam.

PROMOTOR	TANGGAL	TANDA TANGAN
Promotor 1		
Prof. Dr. H. Akhyak, M.Ag NIP. 196710291994031004	y James 2023	Sporning
Promotor 2		/
Dr. H. Dede Nurohman, M.Ag NIP. 197112182002121003	9 January 2023	Seafe-

HALAMAN PENGESAHAN

Disertasi yang berjudul "Inklusi Keuangan Sosial Berbasis Digital dan Kerjasama Dalam Meningkatkan Daya Saing Baitul Maal Wat Tamwil (Studi Multisitus pada BMT UGT Nusantara Pasuruan dan BMT NU Ngasem Bojonegoro)" yang ditulis oleh Fatkhur Rohman Albanjari dengan NIM 12602195020 itelah dipertahankan di depan Dewan Penguji Sidang Tertutup pada hari Jum'at, 02 Desember 2022 telah diterima dan disetujui untuk mengikuti Sidang Terbuka Program Doktor Studi Islam UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung.

Ketua	Prof. Dr. Maftukhin, M.Ag	Culin
Sidang		
Sekretaris /	Prof. Dr. H. Akhyak, M.Ag	Land
Promotor		10000
Penguji	Prof. Hilman Latief, S.Ag., M.A., Ph.D	
Utama		/ 0
Penguji	Prof. Dr. Iffatin Nur, M.Ag	Janus
Penguji	Prof. Dr. Agus Eko Sujianto, S.E., M.M.	-
Penguji	Dr. H. Akhmad Rizqon Khamami, Lc., M.A.	Rahamu
Penguji / Promotor	Dr. H. Dede Nurohman, M. Ag.	Jesh -

Tulungagung, 02 Desember 2022

Mengesahkan,

Direktur Pascasarjana

Prof. Dr. H. Akhyak, M.Ag NIP. 1967 029 199403 1 004